
Any acadèmic : 2015-16

Codi Descripció Grup Vp data horari aula

102800 Fisiologia Vegetal Ambiental 1 2 04/04/2016 16-18 C1/009

102819 Fonaments d'Enginyeria Ambiental (1+2) 1 2 04/04/2016 9-11 + 11-13 C3B/002, C3B/008, C3B/010

102835 Dret Ambiental 1 2 04/04/2016 9-11 C5/030, C5/032, C5/034

102841 Processos Geològics Externs 1 2 04/04/2016 14-16 C3B/103

102826 Educació i Comunicació Ambiental 1 2 05/04/2016 16-18 C3/011

102837 Usos Humans del Sistema Terra 1 2 05/04/2016 16-18 C3/022

102842 Hidro Superficial i Subterrània 1 2 05/04/2016 9-11 C1/017

102851 Energies Renovables i No Renovables 1 2 05/04/2016 9-11 C5/016

102827 Ava Ambien de Plans, Prog, i Proj 1 2 06/04/2016 11-13 C1/017

102828 Química 1 2 06/04/2016 16-18 C3/011, C3/017, C3/019

102829 Mode i Anàlisi de la Inform. Geogrà 1 2 06/04/2016 9-11 C5/012

102840 Ec. Ambiental i dels Recursos Natu. 1 2 06/04/2016 9-11 C3/018, C3/020

102845 Monitoratge de la Qualitat Ambient 1 2 06/04/2016 16-18 C5/016

102811 Fisiologia Vegetal i Botànica 1 2 07/04/2016 16-18 C3B/002, C3B/004

102832 Energia i Societat 1 2 07/04/2016 9-11 C5/030

102836 Treball de Fi de Grau 1 1 07/04/2016 16-18 C3/015

102849 Meteorologia i Climatologia 1 2 07/04/2016 11-13 C3B/005, C3B/009

102850 Física de les Radia i de la Matèria 1 2 07/04/2016 9-11 C3/012, C3/016

102816 Tracta i Gest d'Aigües Ur i de Con 1 2 07/04/2016 10-12 C3B/002

102796 Toxicologia 1 2 08/04/2016 9-11 C5/020

102815 Administra. i Polítiques Ambientals 1 2 08/04/2016 14-16 C3/022

102825 Epidemi Ambiental i Gestió de Riscs 1 2 08/04/2016 11-13 C1/017

102831 Geografia del Litoral 1 2 08/04/2016 16-18 C3B/010

102848 Geologia 1 2 08/04/2016 16-18 C3/032, C3/036

102800 Fisiologia Vegetal Ambiental 1 2 30/05/2016 16-18 C5/135

102819 Fonaments d'Enginyeria Ambiental (1+2) 1 2 30/05/2016 9-11 + 11-13 C3/022

102835 Dret Ambiental 1 2 30/05/2016 9-11 C5/127, C5/131

102841 Processos Geològics Externs 1 2 30/05/2016 14-16 C1/013

102826 Educació i Comunicació Ambiental 1 2 31/05/2016 16-18 C3B/009

102837 Usos Humans del Sistema Terra 1 2 31/05/2016 16-18 C3/022

102842 Hidro Superficial i Subterrània 1 2 31/05/2016 9-11 C1/017

102851 Energies Renovables i No Renovables 1 2 31/05/2016 9-11 C3B/002

102816 Tracta i Gest d'Aigües Ur i de Con 1 2 01/06/2016 14-16 C5/016

102827 Ava Ambien de Plans, Prog, i Proj 1 2 01/06/2016 11-13 C1/017

102828 Química 1 2 01/06/2016 16-18 C3/018, C3/020

102831 Geografia del Litoral 1 2 01/06/2016 16-18 C5/012

102832 Energia i Societat 1 2 01/06/2016 9-11 C3B/008

102840 Ec. Ambiental i dels Recursos Natu. 1 2 01/06/2016 9-11 C1/017

102796 Toxicologia 1 2 02/06/2016 9-11 C5/012

102811 Fisiologia Vegetal i Botànica 1 2 02/06/2016 16-18 C5/131 , C5/135

102825 Epidemi Ambiental i Gestió de Riscs 1 2 02/06/2016 11-13 C1/017

102836 Treball de Fi de Grau 1 1 02/06/2016 16-18 C3/016

102850 Física de les Radia i de la Matèria 1 2 02/06/2016 9-11 C3/012,C3/020,C3/022

102815 Administra. i Polítiques Ambientals 1 2 03/06/2016 14-16 C3/022

102829 Mode i Anàlisi de la Inform. Geogrà 1 2 03/06/2016 16-18 C3/028

102845 Monitoratge de la Qualitat Ambient 1 2 03/06/2016 9-11 C5/012

102848 Geologia 1 2 03/06/2016 16-18 C3B/005, C3B/009

102849 Meteorologia i Climatologia 1 2 03/06/2016 11-13 C1/009, C1/013

102828 Química 1 2 13/06/2016 17-20 C1/015, C1/017

102841 Processos Geològics Externs 1 2 13/06/2016 9-12 C3/032

102851 Energies Renovables i No Renovables 1 2 13/06/2016 17-20 C5/018

102826 Educació i Comunicació Ambiental 1 2 17/06/2016 9-12 C5/016

102827 Ava Ambien de Plans, Prog, i Proj 1 2 17/06/2016 17-20 C1/017

102840 Ec. Ambiental i dels Recursos Natu. 1 2 17/06/2016 9-12 C3/016, C3/018

102816 Tracta i Gest d'Aigües Ur i de Con 1 2 20/06/2016 17-20 C5/016

102832 Energia i Societat 1 2 20/06/2016 9-12 C5/012

102837 Usos Humans del Sistema Terra 1 2 20/06/2016 17-20 C5/131,C5/135

102796 Toxicologia 1 2 21/06/2016 17-20 C5/012

102850 Física de les Radia i de la Matèria 1 2 21/06/2016 9-12 C3/012, C3/020, C3/022

102831 Geografia del Litoral 1 2 22/06/2016 17-20 C5/018

102815 Administra. i Polítiques Ambientals 1 2 23/06/2016 9-12 C5/131,C5/135

102825 Epidemi Ambiental i Gestió de Riscs 1 2 23/06/2016 17-20 C1/017

102836 Treball de Fi de Grau 1 1 23/06/2016 17-20 C5/012

102845 Monitoratge de la Qualitat Ambient 1 2 27/06/2016 9-12 C5B/025

102848 Geologia 1 2 22/06/2016 17-20 C1/017

102849 Meteorologia i Climatologia 1 2 27/06/2016 17-20 C3/012, C3/016

102800 Fisiologia Vegetal Ambiental 1 2 28/06/2016 9-12 C1/009

102829 Mode i Anàlisi de la Inform. Geogrà 1 2 28/06/2016 17-20 C5/018

102842 Hidro Superficial i Subterrània 1 2 28/06/2016 9-12 C3B/004, C3B/008

102811 Fisiologia Vegetal i Botànica 1 2 29/06/2016 15-18 C3/017

102819 Fonaments d'Enginyeria Ambiental (1+2) 1 2 29/06/2016 9-12 + 17-20 C3B/103, C3B/107

102835 Dret Ambiental 1 2 30/06/2016 9-12 C3/017, C3/019

102836 Treball de Fi de Grau 1 1 30/06/2016 17-20 C3/016

Examen / AvaluacióAssignatura

Grau en Ciències Ambientals


